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FEDERACAQ
DO ESTADO DO RIC DE JANEIRO ) . %

bx rARIOCA

ELOCROSS ity
PISTA POSSE DOS COUTINHOS Classificado por voltas
CORRIDAS TANGARA - RJ 0,000 Km
FORCA LIVRE 15/08/2021 13:20 . ......
Corrida (12:00 e 1 Voltas) iniciado em 16:58:42
Pos No. Nome Classe Voltas Total Tempo Diff Espaco S1 Melhor \B2 Melhor VI$3 Melhor Vit
1 4 NICK 13 13:56.388
2 33 RAUL GUILHERME 13 14:07.795 11.407 11.407
3 17 MATHEUS VENANCIO 13 14:12.547 16.159 4.752
4 221  ODINALDO 12 13:57.834 1 Volta 1 Volta
5 71 EVERSON MUSSI 12 14:03.102 1 Volta 5.268
6 14 JOAO CANDIA 11 13:04.544 2 Voltas 1 Volta
Margem da Vitoria velocidade Media Tempo Melhor volta Melhor Veloc. Melhor Volta por..
11.407 - 1:02.595 - 4 - NICK
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bx rARIoCA

ELOCROSS

PISTA POSSE DOS COUTINHOS
CORRIDAS TANGARA - RJ 0,000 Km

H N
FORGA LIVRE 15/08/2021 13:20 ......

Corrida (12:00 e 1 Voltas) iniciado em 16:58:42

Volta Volta Tm Diff Hora do dia Volta Volta Tm Diff Hora do dia Volta Volta Tm Diff Hora do dia
6 1:11.532 +2.883 17:05:41.499
(4) NICK 7 1:09.286 +0.637 17:06:50.785
1 16:59:40.928 8 1:09.967 +1.318 17:08:00.752
2 1:03.212 +0.617 17:00:44.140 9 1:10.060 +1.411 17:09:10.812
3 1:02.595 17:01:46.735 10 1:09.855 +1.206 17:10:20.667
4 1:03.988 +1.393 17:02:50.723 11 1:10.694 +2.045 17:11:31.361
5 1:04.852 +2.257 17:03:55.575 12 1:13.769 +5.120 17:12:45.130
6 1:05.986 +3.391 17:05:01.561
7 1:05.906 +3.311 17:06:07.467 (14) JOAO CANDIA
8 1:05.439 +2.844 17:07:12.906 1 17:00:01.269
9 1:04.807 +2.212 17:08:17.713 2 1:05.490 17:01:06.759
10 1:04.663 +2.068 17:09:22.376 3 1:06.128 +0.638 17:02:12.887
1 1:04.753 +2.158 17:10:27.129 4 1:08.168 +2.678 17:03:21.055
12 1:05.194 +2.599 17:11:32.323 5 1:09.324 +3.834  17:04:30.379
13 1:06.093 +3.498 17:12:38.416 6 1:13.573 +8.083 17:05:43.952
7 1:10.737 +5.247 17:06:54.689
(33) RAUL GUILHERME 8 1:11.006 +5.516 17:08:05.695
1 16:59:46.414 9 1:09.140 +3.650 17:09:14.835
2 1:05.752 +2.069 17:00:52.166 10 1:10.310 +4.820 17:10:25.145
3 1:05.596 +1.913 17:01:57.762 1 1:21.427 +15.937 17:11:46.572
4 1:04.227 +0.544 17:03:01.989
5 1:05.575 +1.892 17:04:07.564
6 1:05.665 +1.982 17:05:13.229
7 1:05.106 +1.423 17:06:18.335
8 1:03.683 17:07:22.018
9 1:04.074 +0.391 17:08:26.092
10 1:03.978 +0.295 17:09:30.070
11 1:05.484 +1.801 17:10:35.554
12 1:05.737 +2.054 17:11:41.291
13 1:08.532 +4.849 17:12:49.823
(17) MATHEUS VENANCIO
1 16:59:44.163
2 1:03.729 +0.407 17:00:47.892
3 1:14.507 +11.185 17:02:02.399
4 1:03.322 17:03:05.721
5 1:04.606 +1.284 17:04:10.327
6 1:03.907 +0.585 17:05:14.234
7 1:04.580 +1.258 17:06:18.814
8 1:04.008 +0.686 17:07:22.822
9 1:04.300 +0.978 17:08:27.122
10 1:03.959 +0.637 17:09:31.081
1 1:04.995 +1.673 17:10:36.076
12 1:04.341 +1.019 17:11:40.417
13 1:14.158 +10.836 17:12:54.575
(221) ODINALDO
1 16:59:42.289
2 1:06.835 17:00:49.124
3 1:08.098 +1.263 17:01:57.222
4 1:08.015 +1.180 17:03:05.237
5 1:08.844 +2.009 17:04:14.081
6 1:09.714 +2.879 17:05:23.795
7 1:10.391 +3.556 17:06:34.186
8 1:10.385 +3.550 17:07:44.571
9 1:10.358 +3.523 17:08:54.929
10 1:10.794 +3.959 17:10:05.723
1 1:10.528 +3.693 17:11:16.251
12 1:23.611 +16.776 17:12:39.862
(71) EVERSON MUSSI
1 16:59:50.975
2 1:08.649 17:00:59.624
3 1:10.576 +1.927 17:02:10.200
4 1:10.114 +1.465 17:03:20.314
5 1:09.653 +1.004 17:04:29.967
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